

سریال «حجر بن عدی» روی آنتن آی فیلم

شبکه آی فیلم قصد دارد سریال «حجر بن عدی» را 10 سال پس از تولید به صورت ویژه بازپخش کند.



شبکه آی فیلم قصد دارد سریال «حجر بن عدی» را 10 سال پس از تولید به صورت ویژه بازپخش کند. طی روزهای اخیر پس از انتشار خبر حمله سلفی ها و وهابیون افراطی به مرقد مطهر «حجر بن عدی» و ربودن پیکر مطهر یاور امیرالمؤمنین (ع)، موجی از خشم جامعه مسلمانان سراسر دنیا را فرا گرفت.

در همین راستا و به منظور محکوم کردن این اقدام، شبکه آی فیلم در اقدامی ویژه و قابل تأمل از روز چهارشنبه با قطع پخش سریال «تفنگ سرپر»؛ به مدت دوازده شب، از ساعت 22:30 به وقت تهران، سریال «حجر بن عدی» را به دو زبان فارسی و عربی پخش و در ساعت 6:30 و 14:30 روز بعد تکرار خواهد کرد.

به همین مناسبت شبکه آی فیلم همچنین بیانیه ای صادر کرده که متن کامل آن در ادامه می آید:

اللَّهُمَّ إِنَّا نَشْكُو إِلَيْكَ فَقَدْ نَبَّيْنَا صَلَوَاتِكَ عَلَيْهِ وَ آلِهِ وَ عِيَّتِهِ وَلَيْتَنَا وَ كَثْرَةَ عَدُوِّنَا وَ قَلَّةَ عَدَدِنَا وَ شِدَّةَ الْفِتَنِ بِنَا وَ تَظَاهُرِ الزَّمَانِ عَلَيْنَا
اینک که مدعیان احترام به حقوق بشر به سرکردگی امریکا و

صهیونیسم جهانی و با حمایت مزدوران آنها در منطقه بانجهیز و تحمیق تروریست های تکفیری در پی ایجاد تفرقه و نابودی امت اسلامی هستند با کمال تأسف شاهد اهانتی هولناک به ساحت «حجر بن عدی»؛ صحابی شهید و جلیل القدر حضرت رسول اکرم (ص) بودیم. مصیبتی که با آتش زدن

مقبره صحابی دیگری از جمع یاران شهید پیامبر اکرم (ص) یعنی شخصیت والای جعفر طیار و تهدید به بی حرمتی به مقام شامخ زینب کبری (س) امت اسلام را داغدار کرد و در سراسر کشورهای اسلامی با محکومیت شدید علمای بیدار اعم از شیعه و سنی مواجه شد.

اینک ضمن تقدیر از علماء و اندیشمندان امت سرافراز اسلام و با هدف معرفی بیشتر شخصیت صحابی گرانقدری که به واسطه مقام شامخ و تقوی و اخلاق والايش در منابع اسلامی به «حجر الخیر» و «راهب الأصحاب» معروف است، از روز چهارشنبه مورخ 18 اردیبهشت با قطع موقت سریال «تفنگ سرپر»؛ به مدت 12 شب از ساعت 22:30 سریال «حجر بن عدی» را پخش خواهیم کرد.

بدون شک این گونه رفتارهای وحشیانه و خارج از فرهنگ اسلامی دلیلی واضح بر بطلان فرقه های ساخته و پرداخته روباہ پیراستعمار می باشد و در جهت مخالف توطئه های دشمنان، موجبات تحکیم اتحاد بین مذاهب اسلامی را فراهم خواهد ساخت. سریال «حجر بن عدی» که در 12 قسمت 40 دقیقه ای ساخته شده، داستان زندگی حجر را روایت می کند که از سال پنجم هجری آغاز می شود و با بررسی مراحل مختلف زندگی حجر همچون مسلمان شدن او، حضور در جنگ های نهروان، صفین، جمل، مخالفت او با تبلیغات مسموم معاویه علیه خاندان پیامبر (ص) و در نهایت شهادت او و جمعی از یارانش در سال 51 هجری خاتمه پیدا می کند.

محمد علی کشاورز، حبیب دهقان نسب، سیاوش طهمورث، جمشید جهانزاده، امیرحسین شریفی، انوشیروان ارجمند، مهدی میامی، جلیل فرجاد و ... بازیگران «حجر بن عدی» هستند.

این سریال تولید سال 1381 است و به تهیه کنندگی امیرحسین شریفی و کارگردانی تاجبخش فنائیان ساخته شده است.